

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: JF FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 24.079.703/0001-15
Contato: 2122088930/975863272
e-mail: jf@jfdistribuidora.net
Data: 17/06/2025

Autorizado a fornecer o material listado processo RSU-PRO-2024/06221 - ATA Nº 102/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	2.300	R\$ 4,50	R\$ 10.350,00
Total por Unidade:						R\$ 10.350,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	960	R\$ 4,50	R\$ 4.320,00
Total por Unidade:						R\$ 4.320,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: ESTR. de Botafogo , s/n Costa Barros , Rio de Janeiro ,Cep: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	1.920	R\$ 4,50	R\$ 8.640,00
Total por Unidade:						R\$ 8.640,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO
Endereço: Rua Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
Total por Unidade:						R\$ 4.500,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO
Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	1.240	R\$ 4,50	R\$ 5.580,00
Total por Unidade:						R\$ 5.580,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII , s/n Santa Cruz , Rio de Janeiro , 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	1.340	R\$ 4,50	R\$ 6.030,00
Total por Unidade:						R\$ 6.030,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA MADUREIRA
Endereço: Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	960	R\$ 4,50	R\$ 4.320,00
Total por Unidade:						R\$ 4.320,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: MAGALHÃES BASTOS
Endereço: Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	580	R\$ 4,50	R\$ 2.610,00
Total por Unidade:						R\$ 2.610,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA PACIENCIA
Endereço: Estrada Santa Eugênia , s/n Paciência , Rio de janeiro , 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	1.530	R\$ 4,50	R\$ 6.885,00
Total por Unidade:						R\$ 6.885,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	2.100	R\$ 4,50	R\$ 9.450,00
Total por Unidade:						R\$ 9.450,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARA
Endereço: AV. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	670	R\$ 4,50	R\$ 3.015,00
Total por Unidade:						R\$ 3.015,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Rua José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	760	R\$ 4,50	R\$ 3.420,00
Total por Unidade:						R\$ 3.420,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitás , Av. Guianas , s/n Vila Keneddy Rio de Janeiro , 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	5.760	R\$ 4,50	R\$ 25.920,00
Total por Unidade:						R\$ 25.920,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: CER BARRA
Endereço: AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	4.500	R\$ 4,50	R\$ 20.250,00
Total por Unidade:						R\$ 20.250,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207074	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0.9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 100ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONECCAO DE EQUIPO.	UNID	25.600	R\$ 4,50	R\$ 115.200,00

Total por Unidade: R\$ 115.200,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001113
Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr. nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

TOTAL GERAL : R\$ 230.490,00